
                                                                                                                                                      Projektas 

 

 

 

 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL SODŲ BENDRIJOS „RAMUNĖ“ GATVIŲ  PAVADINIMŲ 

 

2010 m. gruodžio 23 d.  Nr.T- 

Šiauliai 

 

 

                

 

           Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijos administracinių vienetų ir jų ribų įstatymo (Žin., 

1994, Nr. 60-1183) 9 straipsniu ir atsižvelgdama į Šiaulių miesto savivaldybės gatvių bei visuomeninių 

objektų pavadinimų parinkimo komisijos 2008 m. rugpjūčio 18 d. siūlymą, Šiaulių miesto savivaldybės 

taryba  n u s p r e n d ž i a pavadinti sodų bendrijos „Ramunė“ gatves (schema pridedama) taip: 

             Ramunės Sodų 1-oji gatvė, 

             Ramunės Sodų 2-oji gatvė, 

             Ramunės Sodų 3-oji gatvė, 

             Ramunės Sodų 4-oji gatvė, 

             Ramunės Sodų 5-oji gatvė, 

             Ramunės Sodų 6-oji gatvė, 

             Ramunės Sodų 7-oji gatvė, 

             Ramunės Sodų 8-oji gatvė. 

            

                                                                                                                                                                     

             

               

             

              

           

              

              

                      

      

Savivaldybės meras                                                                                                                                                   

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Architektūros ir urbanistikos skyriaus 

vyr. specialistė 

 



Laima Pročkienė, tel. 59 62 45 

2010-12-07 

 

 

 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ARCHITEKTŪROS IR URBANISTIKOS SKYRIUS 

 

SPRENDIMO „DĖL SODŲ BENDRIJOS „RAMUNĖ“ GATVIŲ PAVADINIMŲ“ PROJEKTO 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2010-12-01 

Šiauliai 

 

 

 

Parengto sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: 

Vykdoma Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatyta adresų suteikimo tvarka 

 

Dabartinis sprendimo projekte aptariamų klausimų reguliavimas. 

Klausimo reguliavimui projektas apsvarstytas Gatvių bei visuomeninių objektų pavadinimų parinkimo 

komisijoje. 

 

Sprendimo projekte numatyta: 

Vykdyti Savivaldybei priskirtas funkcijas. 

 

Priėmus sprendimą, galimos pasekmės (tiek teigiamos, tiek ir neigiamos): 

Keisti nekilnojamojo turto registrus. 

 

Priėmus sprendimą, keičiami ar panaikinami galiojantys Savivaldybės teisės aktai: 

Nėra. 

 

Sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti papildomi teisės aktai: 

Nėra. 

 

Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos. 

Gatvių pavadinimų lentelių rengimas. 

 

Sprendimo projektą parengė (pareigos, vardas, pavardė, tel.): 

Vyr. specialistė Laima Pročkienė, 59 62 45 

 

Sprendimo trumpas apibūdinimas (reikalingas paskelbimui vietinėje spaudoje): 

Pagal Gatvių bei visuomeninių objektų pavadinimų parinkimo komisijos išvadą, sodų bendrijai   „ 

Ramunė“ keičiami gatvių pavadinimai, jas sunumeruojant. 

                                             

 

 

 

 

 

Architektūros ir urbanistikos skyriaus 

Teritorijų planavimo poskyrio vyr. specialistė                                                 Laima Pročkienė 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


